
Jste PROJEKTANT ELEKTRO? Teď je nejlepší čas
na novou práci!

 50 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Věděli jste, že projektanti elektro jsou nyní žádaní více, než kdy dříve? My se právě na tuto část pracovního
trhu specializujeme a jen od července vzrostl počet pracovních pozic pro projektanty elektro o 400 %. Zajímali
by nové pracovní možnosti i Vás? Teď je ten nejlepší čas. Máme pro Vás hned několik projektů.

Náplň práce
Je libo silnoproud nebo slaboproud?  
Můžete pracovat na rozvaděčích, velké infrastruktuře pro rafinerie a elektrárny, automatizačních
linkách nebo třeba na unikátním systému pro dispečerské řízení.  
Máme pro vás práci jak v českých tak i v mezinárodních týmech.  
A stejně tak si můžete vybrat zda chcete chodit do kanceláře nebo pracovat část týdne z domova.  

Požadavky
máte praxi v elektro projekci;  
disponujete vyhláškou 50 či NV 194/2022 Sb. s platnými paragrafy;  
jste samostatní a dokážete svou práci dokončit včas a kvalitně.  
Výhodou pak je třeba komunikativní angličtina, ochota cestovat nebo zkušenosti z energetiky nebo se
zabezpečovacími rozvody či s návrhem rozvaděčů.  

Nabízíme
Na všech pozicích je dovolená 5 týdnů standard.  
Navíc máte nárok na finanční příspěvky na stravování, pojištění, kulturu či sport.  
Budete mít možnost účastnit se zahraničních konferencí.  
Pokud budete chtít, můžete využívat pravidelný home-office.  
A samozřejmě to není všechno, zbytek pak má firma od firmy jiné, určitě ale je na co se těšit.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


